Hz. Muhammed ve Kur'ân'a karşı sürdürülen bu düşmanca saldırı sürerken İngiltere'de Boulainvillier'in adı geçen kitabı yayımlandı. Bundan sonra, Gagnier, Hz. Muhammed hakkında tarafsız bir kitap yazmayı düşündü. Buna hazırlık amacıyla, Hz. Peygamberin hayatını İsmail Ebu'l- Fida ibn Kesir, (ö. 774/1372) tarihinden²² Latinceye çevirdi. Bu eser bir önsöz ve bazı önemli açıklamalarla beraber 1723 yılında Oxoniae'de yayımlandı. Latince ve Arapça bilmeyen bazı insanlar onu bu kitabın çevirisine teşvik etmişlerdi.